ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số: /CV-UBND

V/v Thống nhất danh mục các dự án

quy hoạch đất khu dân cư trên địa bàn

huyện Cẩm Thuỷ đến năm 2025 tại địa
xã Cẩm Lương.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- UBND huyện Cẩm Thủy;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- PhòngTài chính – Kế hoạch.

Căn cứ Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 huyện Cẩm Thuỷ được

UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 3299/QĐ-UBND ngày 26/8/2021; phương

án Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 huyện;

Thực hiện công văn số: 1000/ UBND –TNMT ngày 28/4/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy. V/v: Thống nhất danh mục các dự án quy hoạch đất khu dân cư

trên địa bàn huyện Cẩm Thuỷ đến năm 2025.

UBND xã Cẩm Lương tiến hành rà soát các dự án có tính khả thi có ý kiến

như sau:

1. Thống nhất danh mục các dự án quy hoạch đất khu dân cư trên địa bàn

huyện đến năm 2025, tại xã Cẩm Lương cụ thể như sau:

- Tổng số dự án: 01 dự án;

- Tổng diện tích đất quy hoạch: 3,40 ha.

(có biểu danh mục dự án kèm theo)
2. Căn cứ nội dung phê duyệt tại mục I văn bản này và các quy định hiện

hành của Nhà nước UBND xã bàn giao dự án khu dân cư đang tiến hành tổ chức

thực hiện cho Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tiếp tục thực hiện những

công việc còn lại;

- Phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư – xây dựng huyện tổ chức hội

nghị lấy ý kiến nhân dân để thực hiện lập đồ án QH chi tiết theo quy định.

- Phối hợp tham mưu lập đồ án, hoàn thiện các bước tiếp theo, theo chức

năng nhiệm vụ tại Công văn số 2946/UBND-TNMT ngày 11/11/2022 của

UBND huyện Cẩm Thuỷ.

Trên đây là việc rà soát và thống nhất danh mục các dự án quy hoạch đất

khu dân cư trên địa bàn huyện đến năm 2025 tại xã Cẩm Lương./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/cáo);
- Lưu VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trung Kiên

		2023-05-17T17:00:56+0700

		2023-05-17T17:01:26+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-17T17:02:09+0700